13/11/2018 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/1/?ui=2&ik=7309083b9c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:16170203753…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/1/?ui=2&ik=7309083b9c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1617020375374806968&th=… 1/2

Timbre
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Portaria Nº 127/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 12 DE novembro DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela portaria n° 252, de 20/03/2017,
considerado o constante dos autos do Processo nº 23261.010992/2018-45,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores, conforme segue, para compor a comissão incumbida de planejar e organizar
o Encontro Pedagógico do IFCE campus de Juazeiro do Norte, evento que acontecerá nos dias 22 e 23 de
janeiro de 2019.

SERVIDOR SIAPE
Adriano Rodrigues dos Santos 2409368
Cieusa Maria Calou e Pereira 1166999
Erica Marianne Balbino Nunes Russo 2420123
Ivania Maria de Sousa Carvalho Rafael 1506168
Joquebede Alencar Torres 1105419
Josemeire Medeiros Silveira de Melo 2545703
Laênia Chagas de Oliveira 1794419
Luiza Maria Vieira de Lima 2163946
Maria Claudia Paes Feitosa Jucá 1891117
Maria Virlândia de Moura Luz 2165252
Mariana Brito de Lima 1623581
Raquel de Oliveira Santos Lira 1885751
Rosiany Marques Pinheiro 1794420
Zélia Maria de Lima Pinheiro 2100298

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Paulo Sergio Silvino do Nascimento, Diretor Geral - Campus
Juazeiro do Norte, em 12/11/2018, às 18:47, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0315610 e o código CRC 4AA8569A.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

13/11/2018 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/1/?ui=2&ik=7309083b9c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:16170203753…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/1/?ui=2&ik=7309083b9c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1617020375374806968&th=… 2/2

Referência: Processo nº 23261.010992/2018-45 SEI nº 0315610